
 
Druk nr 353 

 
Uchwała Nr 390/2008 

Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 29.09.2008 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Ośrodka Adopcyjno-Opiekuńczego w Radomiu, 
stanowiącym załącznik nr 6 do Uchwały Nr 839/2006 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia              
12 czerwca 2006 roku.  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 20 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z 
późn. zmian.) i § 21 ust. 2 Statutu Ośrodka Adopcyjno-Opiekuńczego w Radomiu Rada Miejska          
w Radomiu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Statucie Ośrodka Adopcyjno-Opiekuńczego w Radomiu, stanowiącym załącznik nr 6 do 
Uchwały Nr 839/2006 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 12 czerwca 2006 roku   wprowadza się 
następujące zmiany: 

1 § 4 otrzymuje brzmienie: Siedziba Ośrodka mieści się w Radomiu – mieście na prawach 
powiatu, przy ul. Kolberga 19, 

2 w §  9 ust. 1 skreśla się punkt 2. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
         Przewodniczący Rady Miejskiej 
          Dariusz Wójcik 


